
Pagina 1/9

Tussentijds financieel verslag per 23-09-2021

Naam Aannemingsbedrijf Zevenbergen B.V. 

Curator mr. J.H. Huybens

Rechter-Commissaris mr. B.A. Cnossen

Insolventienummer F 10/15/129

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas 29,24€                       

- bank -€                           

- postbank -€                           

29,24€                        

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken

   Af: rechten van derden

-€                           -€                                           

* Bodemzaken

   - inventaris 38.885,00€                

   Af: rechten van derden 30.473,00-€                

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                           

8.412,00€                   

* Overige zaken

   - vervoermiddelen 13.924,07€                634,62€                                      

   - voorraden 595,00€                     

   - immateriele activa 18.600,00€                

   Af: rechten van derden 3.617,00-€                  

29.502,07€                 -€                                           

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren 51.958,88€                4.771,09€                                   

* Pré-faillissement 23.151,02€                

   Af: rechten van derden 15.967,40-€                

59.142,50€                 -€                                           

4. Overige baten:

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 443,83€                      

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                           

 - Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder -€                           

 - Premierestitutie verzekeraars 5.807,61€                  

 - Garantstelling: kosten onderzoek en restant 7.597,28€                  

 - restitutie Kia Autolease 1.684,09€                  

 - vergoeding ABN AMRO kosten i.v.m. verkoop activa 6.396,84€                  1.110,20€                                   

 - restitutie borg MKB Brandstof 1.659,52€                  

 - boedelbijdragen ABN AMRO Bank N.V. 22.386,33€                3.885,23€                                   

 - Betaling uit hoofde regeling bestuur 5.000,00€                  

 - BTW-teruggave (i.v.m. garantstelling) 3.074,00€                  

 - BTW-teruggave 10.501,00€                

 - Restitutie verschotten vanaf GRC (AvdW) 287,30€                     49,86€                                        

64.393,97€                 

161.923,61€               10.451,00€                                 

Financieel, 23-9-2021



Pagina 2/9

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 121.560,99-€               21.097,36-€                                 

2. Publicatiekosten -€                           -€                                           

3. kosten digitaal veiligstellen administratie 464,34-€                      80,59-€                                        

4. Verschotten (KvK-uittreksels, etc.) 1.169,15-€                   -€                                           

verschotten griffierecht 772,00-€                      -€                                           

5. Reiskosten 35,84-€                        6,22-€                                          

6. Coney B.V. kosten onderzoek administratie 4.688,75-€                   813,75-€                                      

7. Afrekening Van Omme & de groot 12.980,45-€                 

8. Bijenveld Corporate Finance B.V., incassokosten 4.228,47-€                   733,87-€                                      

9. Kosten Troostwijk i.v.m. verkoop activa 8.116,31-€                   1.408,62-€                                   

10 Deurwaarderskosten 494,79-€                      85,86-€                                        

11. bijdrage kosten expert 254,74-€                      44,21-€                                        

12. Kosten externe advocaat 5.068,84-€                   879,72-€                                      

159.834,67-€               25.150,20-€                                 

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 161.923,61€                               

Totaal B (incl. BTW) 159.834,67-€                               

Saldo boedelrekening 2.088,94€                                   

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 10.113,03-€                 

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum 57.831,94-€                 

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen 6.635,34-€                   -

vanaf datum faillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten -€                           -€                                           

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) -€                           -€                                           

d. Vordering verhuurder ex art 39 lid 1 Fw 4.668,87-€                   

e. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                           -€                                           

79.249,18-€                 -€                                           

Financieel, 23-9-2021



Pagina 3/9

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 10.451,00€                                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 25.150,20-€                                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                                           

14.699,20-€                                 

Reeds afgedragen / terug ontvangen 11.314,75€                                 

Terug te ontvangen omzetbelasting 3.384,45-€                                   

Financieel, 23-9-2021


